支払回数

残金額

請求金額
(税込)

社 名

現 金

手 形

％

日％

年

司産業株式会社　御中
下記の通り請求いたします。

ＴＥＬ

工事コード

工事名称

登 録 番 号

住 所

請　　求　　書 イ ン ボ イ ス

T

月 日

㊞

月 日 工　　種 契約金額 前回迄　請求金額 今回　請求額数量 単位

税抜

振込銀行

%対象額

銀行

信用金庫 支店 預金種別

口座番号

契 約 金 額

今回迄の出来高金額

前回までの受領金額

増 減 金 額

今回支払決定金額

太枠欄は記入する必要はありません。

差 引 残 金 額 口座名義

%消費税

         合　計

支 払 回 数

西暦

No

月 日 名 称 品 名 数 量

明　　細　　書

単 価 金 額

支払回数

口座番号 1234567差 引 残 金 額 口座名義 〇〇〇株式会社

前回までの受領金額

太枠欄は記入する必要はありません。

増 減 金 額

今回支払決定金額

2,200,000

支店 預金種別 普通信用金庫□□□
銀行

△△振込銀行

%消費税

         合　計

支 払 回 数 税抜 2,000,000

契 約 金 額
200,000

今回迄の出来高金額
10

10 %対象額

2,000,000 1,000,00010 1 〇〇〇工事 1 式 5,000,000 2,000,000

月 日 工　　種 数量 単位 契約金額

請求金額
(税込)

¥2,200,000

前回迄　請求金額 今回　請求額 残金額

ＴＥＬ 01-2345-6789

現 金 ％

手 形 ％ 日

日

請　　求　　書司産業株式会社　御中
イ ン ボ イ ス

T 123456789012登 録 番 号

下記の通り請求いたします。

記入例 住 所

西暦 2023 年 10 月 31

□□□県△△△市〇〇〇番地工事コード 999999
社 名 〇〇〇株式会社 ㊞

工事名称 ＊＊＊＊＊＊＊新築工事